
 

 

Kavárna v jednotném stylu s vazbou na město. Bučovice hledají provozovatele 

   

Vizuální styl nové bučovické kavárny je inspirovaný barvami a motivy městské vlajky. Foto: město Bučovice 

Bučovice, 1. 2. 2024 – Reprezentativní historické prostory s klenutými stropy v pozdně barokní budově 

z 18. století. Nadčasový nábytek z ohýbaného dřeva připomínající dobu první republiky. Moderní 

gastronomické zařízení a vybavení. Město Bučovice dokončilo rekonstrukci místností pro kavárnu 

v přízemí radnice na náměstí Svobody, v takzvaném Strakoschově domě. Na provozovatele je nyní 

vypsáno výběrové řízení.  

Nosnou myšlenkou celkové koncepce interiéru je vazba na město, kterou představuje jednotný vizuální 
styl inspirovaný barvami a motivy bučovické vlajky. „Pojetí interiéru je zcela jedinečné, aby byla 
kavárna nezaměnitelně spjata právě s Bučovicemi. Výsledkem rekonstrukce jsou unikátní, harmonicky 
sladěné prostory ve stylu městské kavárny. Cílem bylo vytvořit moderní, zároveň však nadčasové 
prostředí, které nebude poplatné rychle se měnícím interiérovým trendům,“ sdělila mluvčí Bučovic 
Martina Hašková. 
 
Město tak nyní hledá nájemce, který bude akceptovat požadavky na vytvoření příjemného 
oddychového a společenského místa při zachování jednotného vizuálního stylu veškerých 
interiérových prvků. „Jednou z podmínek je od jara do podzimu provozovat předzahrádku, další pak je 
vytvoření vhodného místa pro rodiny s dětmi v části provozovny, například formou dětského koutku. 
Podrobné informace zájemci najdou v sekci Aktuality na www.bucovice.cz,“ upřesnila Hašková. 
 
 

Bc. Martina Hašková    Kulturní a informační centrum 

Tisková mluvčí, vedoucí Kulturního   

a informačního centra    Město Bučovice 

      Jiráskova 502 

tel.: 517 324 029    685 01 Bučovice 

mob.: 731 534 183      

www.bucovice.cz    Provozovna: nám. Svobody 823  

http://www.bucovice.cz/
http://www.bucovice.cz/

